
UCHWAŁA NR IX/76/15
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/66/15 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie: 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Błonie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 1399 ze  zm.)  -    Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały  Nr VIII/66/15  Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie: 
regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Miasta i Gminy Błonie  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się § 8;

2) w § 10 uchyla się punkt  2;

3) w § 11 -  zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Ustala się zasady zachowania bezpieczeństwa podczas 
eksploatacji pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych.”;

4) § 12 otrzymuje brzmienie: „ Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania  
bezpieczeństwa i środków ostrożności, zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla 
ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do użytku publicznego.”;

5) w § 15 w punkcie 3 - zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: „3) Na pozostałych terenach wyłączonych 
z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymanie zwierząt gospodarskich pod następującymi warunkami:”.

§ 2. Wykonanie  Uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy Błonie.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 6515


		2015-07-23T15:31:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




